
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 558 

 

Про створення постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та 

постачання гарячої води 

 

Відповідно до статей 30, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про житлово-комунальні послуги“, „Про 

теплопостачання“, Порядку відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 26 липня 2019 року № 169, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 серпня 2019 року за                          

№ 982/33953, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від мереж (систем) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання гарячої води та затвердити її у складі, що 

додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 21.03.2023 № 104 „Про постійно діючу комісію 

для розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

09.11.2023 № 558 

Склад 

постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів 

від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та 

постачання гарячої води 

Бровар  

Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

   

Кошова 

Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 

власністю та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради, 

заступник голови комісії 

   

Порва 

Оксана Вікторівна 

 

- головний спеціаліст відділу управління 

комунальною власністю та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради, секретар комісії 

   

Члени комісії: 

Валоваженко  

Сергій Олександрович 

- начальник відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини міської ради 

   

Громік 

Євгеній Васильович 

 

- в.о. начальника 19 ДПРЧ (м. Пирятин) 3 

ДПРЗ (м. Лубни) ГУ ДСНС України у 

Полтавській області (за згодою) 

   

Дев’янін 

Олег Васильович 

- директор ПП „Аверс-05“ (за згодою) 

   

Дрюк 

Василь Володимирович 

- начальник Пирятинської дільниці                         

АТ „Лубнигаз“ (за згодою) 

   

Коваленко  

Віктор Миколайович 

- начальник Пирятинської філії                                 

АТ „Полтаваобленерго“ (за згодою) 

   

Константиненко 

Людмила Алекіївна 

- лікар з гігієни харчування санітарного 

відділу державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Лубенського 

районного управління Головного управління 

Держпродслужби в Полтавській області (за 

згодою) 



Курочка 

Олександр Степанович 

- начальник КП „Пирятинський міський 

водоканал“ 

   

Манько  

Сергій Леонідович 

- начальник Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд 

   

Хоменко  

Олексій Віталійович 

- депутат міської ради (за згодою) 

   

Представники відповідних підприємств, що надають послуги з постачання 

теплової енергії комунальним закладам Пирятинської міської територіальної 

громади 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


